sustentado COn toda la documentac¡ón necesaria y moncionada en el ¡nforme técnico

del exordio; por tanto, resulta procedente aprobar la baja por la causal de RAEE, de

los bienes descritos en su Anexo I 'RELACIÓN DE BIENES CALIFICAOOS COMO
RAEE', que contiene a c¡ento dieciséis ('l 16) Bienes Depreciables, con un Valor Neto

de diez mil quinientos cuarenta y cuatro con 80/100 Soles (S/ 10,544.80) y doscientos
treinta y siet6 (237) Bienes No Depreciablee con un Valor de Adquisición de treinla y
siete mil setecientos ochenta y ocho con 80/'100 Soles (S/ 37'788.80); cuyas

características individuales se detallan en el Anexo mencionado, con valores al mes

[...]

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIUIERO.- APROBAR la baja por la causal de ro§iduos de aParatos
el¿Arlco- y átearónicos - RAEE, de clento diec¡séi3 (116) B¡enes Oepreciables, con

Resoluclón da Gc.anc¡a dc Adm¡nlrtración N' 003-005-00004032 3 dc 4

un Valor Neto de diez mil quinientos cuarenta y cuatro con gOilOO Soles (S/
10,544.80) y doscientos tre¡nta y siete (237) Bienes No Depreciables con un Varor be
Ad11¡sición de treinta y siete mil setecientos ochenta y ocho con g0/100 soles (s/
37,788.80), ubicados en la Sede Argent¡na - Depósito de patrimonio, propiedad üel
servicio de Admin¡strac¡ón Tributaria de Lima - sAT, a efec{os de ser'excluidos del
registro patrimonial y contable de la entidad, cuyas características indiv¡duales se
encuentran descritas en el Anexo I que forma parte de la presente Resolución;